

Pachet de fructe si legume transformate

I.D.: 42818398

Data publicarii 24.05.19 Coduri CPV 15330000-0

Pretul estimativ: 40.019,48 RON - 40.019,48 RON

Descriere: Pachet de fructe si legume transformate in valoare de 40019.48 lei fara tva din care: suc de tomate - 2l, 100buc*16lei=1600lei Suc de tomate -1l 50buc*8.5LEI=425LEI Tomate transformate - rosii decojite -2500 g. 150BUC*29LEI=4350LEI Ardei transformati - ardei kapia copti-4kg 20buc*64.5LEI=1290LEI Legume congelate - broccoli -2.5kg. 20buc*45.5lei=910lei Legume congelate - conopida 2.5 kg. 20buc*31.11lei=622.20lei Legume congelate-amestec de legume ciorba - 0,5 kg 150buc*7.5lei=1125lei Legume congelate-amestec de legume supa - 0,5 kg 100buc*8.3lei=830lei Legume congelate fasole verde -2.5kg 200buc*33.39lei=6678lei Legume congelate - mazare Bonduelle -2.5kg 100 buc*38,45lei=3845lei Legume congelate-spanac frunze -2.5kg 50buc*44.95lei=2247.50lei legume congelate amestec mexican -2.5kg 10buc*38.62lei=386.20lei Legume congelate - morcovi baby -2.5kg 40buc*30lei=1200lei Sos de tomate - pasta de tomate -400g 50buc*10.5lei=525 lei Sos de tomate - pasta de tomate -800g 100buc*14.22lei=1422lei masline transformate - 380 gr. 50buc*11.5lei=575lei Masline transformate -2kg 20buc*48.41lei=968.20lei Legume conservate in otet - castraveti murati -4kg 10buc*32.7lei=327lei Legume conservate in otet- gogosari murati 4kg 10buc*43.29lei=432.90lei Sfecla rosie la borcan-4000g. 50buc*35.5lei=1775lei caise deshidratate 10kg*45lei=450lei smochine deshidratate 20kg*48.9lei=978lei prune deshidratate 1 kg. 20buc*36.3lei=726lei merisor 200 gr. 20buc*8.2lei=164lei stafide 1 kg 40buc*35.3lei=1412lei magiun pr